
نمایش تجهیزات پلیسی 
با برگزاری نمایشگاه »ایپاس«

مدیرعامل بنیاد تعاون فراجا، از برگزاری نمایشــگاه »ایپاس« از ۳۰ مهر تا ۳ 
آبان خبر داد.

محمدقاسم ناظر در نشست خبری بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی ایپاس 
که در محل نمایشگاه های بین المللی برگزار شد، گفت: هر سالی که نمایشگاه 
ایجاد می شود ما به دنبال این هستیم که پیشرفت بهتری داشته باشیم. سال 
گذشته ۱۵۱ شرکت کننده داشتیم. امسال ۲۵۰ شرکت کننده و ۱۸۱ غرفه 

در نمایشگاه فعال هستند.
وی افزود: این مسئله برای ما درآمدزا نیست و ما فقط به دنبال این هستیم که 

نیازمندی ها و توانمندی ها را با یکدیگر در این نمایشگاه آشنا کنیم.
مدیرعامــل بنیاد تعــاون فراجا ادامــه داد: ما در مجموعــه اقتصادی فراجا 
می خواهیم پشــتیانی مناسبی را از شــرکت های دانش بنیان جهت رفع نیاز 

مالی داشته باشیم و می خواهیم از محصولات آنها استفاده کنیم.
ناظر گفت: در این نمایشگاه، شرکت های خارجی نیز می توانند شرکت کرده و 
محصولات خود را ارائه دهند. در حال حاضر ۱۵ درصد غرفه ها را شرکت های 

چینی تشکیل داده اند.
وی افزود: ما به دنبال این هستیم که در کشورهای آفریقایی این نمایشگاه را 
برپا کنیم.  همچنین قرار است این نمایشگاه به صورت استانی نیز فعال شود.

 مدیرعامل بنیاد تعاون فراجا ادامه داد: از جمله تجهیزاتی که در این نمایشگاه 
قرار است ارائه شود می توان به دوربین های البسه، دوربین های ثبت میانگین 
ســرعت در جاده ها، جلیقه های ضدگلوله، درب های ضدسرقت و غیره اشاره 

کرد.
رضا اصغریان دبیر نمایشــگاه ایپاس نیز در سخنانی گفت: امسال هم همانند 
ســال های گذشته نمایشــگاه ایپاس برای نمایش تجهیزات ایمنی، امنیتی و 

پلیسی از ۳۰ مهر تا ۳ آبان در مصلی برگزار می شود.
وی افزود: امســال ۲۵۰ شــرکت داخلی و خارجی در قالــب ۱۸۱ غرفه در 
نمایشــگاه حضور خواهند داشــت. ۸۰ درصد این شرکت ها خصوصی بوده و 
۲۰ درصد شرکت ها نیز دولتی هستند. همچنین حدود ۵۵ درصد از شرکت ها 

دانش بنیان هستند.

تاکید سردار رادان بر مقابله با سرقت اموال
ســردار احمدرضا رادان در سی و چهارمین جلســه کمیسیون عملیات ویژه 
فرماندهی انتظامی استان خراسان رضوی بیان داشت: در مسیر خدمت و انجام 
وظیفه برای برقراری نظم و امنیت، فراز و نشــیب های بسیاری هست و برای 

عبور از آن باید با بصیرت و معرفت عمل کرد.
وی با بیان اینکه قبل از شهید بودن و شهید شدن در مسیر بودن و در مسیر 
ماندن مهم اســت، اظهار کرد: باید ببینیم چگونه می شود از غبار، مه، فتنه و 
شیطنت عبور کرد، باید در هوای مه آلود، مه شکن روشن کنیم که مسیر ما 

همان ولایت و حرکت پشت سر ولی امر با گام های استوار است.
سردار رادان تصریح کرد: باید ببینیم چگونه شهید بودن به مثابه شهید شدن 
اســت و چه قدر شهید بودن مهم است. ارشدترین مقام انتظامی کشور گفت: 
برای رهروی از راه ولایت باید استوار و مستحکم باشیم و در مسیر بمانیم که 
مانــدن در آن آزمایش دارد. وی اظهار داشــت: یکی از انتظارات مقام معظم 
رهبری در مســئله مقابله با سرقت دو موضوع است که اموال سرقتی باید به 
مالباختگان برگردد و موضوع دیگر برخورد جدی و دستگیری مالخران است.

ســردار رادان در بخش دیگری از ســخنان خود تصریح کرد: استان خراسان 
رضوی به واســطه ویژگی های خاص و وجود بارگاه ملکوتی ثامن الحجج آقا 

علی بن موسی الرضا )ع( یک استان خاص است.
سردار رادان تاکید کرد: در نگاه کلی به پلیس و مرزبانان استان خراسان رضوی 
می بینیم پلیس رضوی این افتخار را پیدا کرده نگهبان و محافظ زائر و مجاور 
باشــد و چه زیباست این دو افتخار که در کوله بار و ره توشه تان قرار گرفته 
است.  بر اســاس اعلام سایت پلیس، شایان ذکر است در این آیین از فعالان 
دهه آخر صفر که نقش موثری در حماســه امنیت مشــهد و خراسان رضوی 

داشتم تجلیل به عمل آمد.

انتظامی

آخرین آمار تلفات 
آتش سوزی شادآباد

به گفته سخنگوی ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شــهر تهران، حریق بازارآهن شــادآباد سه کشته برجای 
گذاشت. سیدجلال ملکی در گفتگو با ایسنا درباره جزئیات 
این حادثه گفت: دقایقی پیش آتش نشــانان سه پیکر از 
یکی از مغازه های این بازارچه پیدا کردند که به تایید عوامل 
اورژانس جان خود را از دســت داده بودند. وی افزود: این 
حریق بســیار گسترده است و مهار کامل آن زمان بر است 
در حال حاضر آتش نشــانان در محل حضور دارند اما هر 
لحظه یک انفجار کوچک رخ داده که سریعا مهار می شود. 
شــروین تبریزی در گفتگو با ایسنا گفت: تعداد مصدومان 
حادثــه حریق بازار راه اهن شــادآباد به هفت نفر افزایش 
یافت. وی افزود: یک نفر از مصدومان که دچار ســوختگی 
خفیف شده بود به بیمارســتان شهدای یافت آباد منتقل 
شــد.همچنین ۶ نفر دیگر، دچار جراحات سطحی شده و 
در محل خدمات درمانی دریافت کردند. ســخنگوی مرکز 
اورژانس استان تهران ادامه داد که عوامل اورژانس تا مهار 

کامل آتش در محل خواهند بود.

ماینرهایی که در ساری خاموش شدند
فرمانده انتظامی شهرستان ساری از کشف ۱۵ دستگاه ماینر 
اســتخراج ارز دیجیتال به ارزش ۲۰ میلیــارد ریال در آن 
شهرســتان خبر داد. سرهنگ عبداله حسن زاده در تشریح 
این خبر اظهار کرد: در راستای شناسایی و برخورد با استفاده 
کنندگان دســتگاه های اســتخراج رمز ارز دیجیتال بدون 
مجوز، ماموران انتظامی بخش رودپی ساری با کار اطلاعاتی 
از فعالیت دو نفر که با مقاصد سودجویانه اقدام به راه اندازی 
غیرقانونی دســتگاه های تولید ارز دیجیتــال در دو مکان 
متفاوت ، داخل نمایشگاه خودرو  و  مرغداری کرده بوده اند، 
مطلع شــدند. وی افزود: ماموران انتظامی بخش رودپی با 
هماهنگی قضائی از محل های مورد نظر بازدید و تعداد ۱۵ 
دستگاه ماینر غیرمجاز کشف کردند. فرمانده انتظامی ساری 
با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی تجهیزات کشف شده را 
بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند، عنوان داشت: در این 
ارتباط دو متهم دســتگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی تحویل داده شــدند. سرهنگ حســن زاده در پایان 
خاطرنشان کرد: اجرای طرح های مبارزه با قاچاق کالا یکی 
از راهبردهای عملیاتی پلیس در پیشــبرد اهداف ماموریتی 
فراجا در جهت رشــد و شــکوفایی اقتصاد کشور محسوب 
می شــود و در این زمینه همراهی و همکاری تمام نهادها و 

بخش ها با پلیس ضروری است.

دستگیری کلاهبردار قزوینی
فرمانده انتظامی قزوین از دســتگیری فــردی که با ادعای 
ارتباط با مسوولان رده بالای کشوری از ۲۰ نفر کلاهبرداری 
کرده بــود، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس قزوین، 
ســردار علی ابراهیمی روز یکشــنبه اظهار کــرد: به دنبال 
چندین فقره پرونده و طرح شــکایت شــهروندان مبنی بر 
کلاهبرداری از آنان توســط یک نفر، رســیدگی به موضوع 
پرونده در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با کلاهبرداری 
پلیس آگاهــی قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه 
مشخص شــد که فردی با هویت معلوم با ادعای ارتباط با 
مقامات رده بالای کشوری توانایی دریافت و واگذاری خودرو 
به قیمت کارخانه و مســکن خارج از قوانین و ضوابط برای 
شکات را دارد که با این ترفند مبالغ مختلفی از مالباختگان 
کلاهبرداری کرده و در نهایت متواری شــده است. فرمانده 
انتظامی اســتان قزوین گفت: کارآگاهــان پلیس آگاهی با 
انجام اقدامات فنی و پلیســی متهم را شناسایی و طی یک 
عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دســتگیر کردند. 
سردار ابراهیمی با بیان اینکه متهم در بازجویی های پلیسی 
به جرم ارتکابی اقرار کرد، افزود: تاکنون ۲۰ شاکی علیه این 
متهم طرح شکایت کرده اند و مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال از این 

شهروندان کلاهبرداری شده است.

توقیف ۶ دستگاه موتورسیکلت 
در طرح مدارس

فرمانده انتظامی شهرســتان قزوین از توقیف ۶ دســتگاه 
موتورسیکلت ســوار مزاحم و متخلف در حین انجام طرح 
مدارس خبرداد. ســرهنگ بیژن خدایی اظهار کرد: با توجه 
به خواسته و مطالبه مســتمر شهروندان از پلیس مبنی بر 
برخورد با مزاحمین خیابانی و توقیف موتورسیکلت سواران 
مزاحم در ســطح شــهر به ویژه زمان بازگشایی و تعطیلی 
مدارس، طرح توقیف آنها با محوریت پلیس پیشــگیری و 
همکاری رده های اجرایی به اجرا گذاشــته شد. وی افزود: 
با اعزام هشت تیم محســوس و نامحسوس به سطح شهر، 
راکبین مزاحم و متخلف شناسایی و در اقدامی ضربتی تعداد 
۶ دستگاه موتورسیکلت و به پارکینگ منتقل شدند. فرمانده 
انتظامی شهرســتان قزوین ادامه داد: با توجه به اینکه قالب 
رانندگان وسایل نقلیه مزاحم و متخلف، جوانان و نوجوانان 
قانون گریز، هنجارشکن و فاقد گواهینامه رانندگی هستند، 
آگاه سازی و اطلاع رسانی والدین و خانواده ها از پیامدهای 
ناگــوار رانندگی با وســایل نقلیه فاقد بیمــه و گواهینامه، 
می تواند در پیشگیری و کاهش بسیاری از مزاحمت ها موثر 
باشد. سرهنگ خدایی در خاتمه با اشاره به هماهنگی انجام 
شــده با مرجع قضایی برای توقیف وســایل نقلیه مزاحم و 
متخلف در سطح شهرستان با هدف ارتقا احساس امنیت در 
بین شــهروندان، گفت: این طرح روزانه و تا پاکسازی کامل 

معابر به جد استمرار خواهد داشت.

انهدام باند بزرگ شیشه
فرمانــده انتظامی مازندران از کشــف بیش از ۳۲ کیلوگرم 
مواد مخدر صنعتی شیشه و هروئین خبر داد. سردار حسن 
مفخمی شهرستانی امروز ۲۲ مهر در تشریح این خبر بیان 
کــرد: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت باند ســازمان 
یافته و شــبکه اصلی تهیه و توزیــع مواد مخدر صنعتی در 
مازندران و یکی از اســتان های همجوار، موضوع در دستور 
کار پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت. وی با اشــاره به 
اقدامات اطلاعاتی و فنی ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
این فرماندهی از شناسایی ۸ عنصر اصلی و سرشبکه توزیع 
مواد مخدر صنعتی در اســتان خبر داد و افزود: ماموران در 
ادامه تحقیقات موفق شدند، ۵ عنصر اصلی این شبکه را در 

عملیاتی ضربتی در استان مازندران دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی اســتان مازندران با بیــان اینکه در ادامه 
تحقیقات پلیس مبارزه با موادمخدر استان،۳ عضو اصلی این 
باند سازمان یافته که در یکی از استان های همجوار فعالیت 
داشــته اند، شناســایی و با هماهنگی قضایی در ۳ مرحله 
عملیات جداگانه دستگیر شدند. وی از کشف ۳۱ کیلوگرم 
شیشه به همراه یک کیلوگرم هروئین در این عملیات خبر 
داد و افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان در 
قالب ۴ تیم عملیاتی موفق شــدند در مجموع ۱۷ متهم به 
تهیه و توزیع مواد مخدر صنعتی را که از اعضای این شبکه 

سازمان یافته بودند، دستگیر کنند.

ویژه

قضایی
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معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا ۷۰ 
درصد جرائم ســایبری کشور را جرائم 
مالی عنوان کرد و گفــت: بیش تر این 
برداشت  و  اینترنتی  جرائم کلاهبرداری 

غیرمجاز است.
ســرگرد جواد مختار رضایی با اشاره به اینکه 
پلیس فتا همواره اقدامات پیشــگیرانه را در 
دســتورکار خود قرار داده است، اظهار کرد: 
پلیس فتا در مدارس و مســاجد و بســیاری 
از اماکن در خصوص روش های پیشــگیری 
از جرائم ســایبری و همچنین ارتقاء فرهنگ 
ســایبری به صورت چهره بــه چهره آموزش 
می دهد. وی جلوگیری از بروز جرم و کاهش 
وقوع جرائم سایبری را از مأموریت های پلیس 
فتــا بیان کرد و افزود: در این حوزه به صورت 
مستقیم روی تقویت زیرساخت های امنیتی 
و کاهش آسیب پذیری ها تمرکز می شود که 
اجرای رمز دوم پویا یکی از مصادیق آن است. 

جرائم در این حوزه بسیار بالا بود؛ اما با اجرای 
رمز پویا در شــرایطی که به دلیل بروز کرونا 
شــاهد افزایش خریدهای اینترنتی بودیم که 
بالتبع باید منجر به افزایش جرائم ســایبری 
می شد، شاهد کاهش ۲۰ درصدی جرائم در 
این حوزه بودیم. سرگرد مختاررضایی ضمن 
توصیه به مردم برای استفاده از پیام رسان های 
داخلی خاطرنشان کرد: پیگیری جرائم در پیام 
رسان های داخلی راحت تر صورت می گیرد؛ 
در حالیکه در پیام رســان های خارجی زمان 

بیشتری لازم است.
وی با بیان اینکه پرونده های ورودی پلیس فتا 
از ۲ راه شکایت و رصد فضای مجازی توسط 
پلیس فتا شــکل می گیرد، ادامــه داد: مردم 
می توانند از طریق سایت پلیس فتا و یا شماره 
تلفن۰۹۶۳۸۰ گزارشات و شکایات خود را در 
۵ تا ۱۰ دقیقه اول پس از وقوع جرم به پلیس 
فتا ارائه داده تا بتوانند پول خود را به صورت 

موقت مســدود کنند. امســال حدود ۵۰۰ 
میلیارد تومان پول ســرقتی از طریق شماره 
تماس ذکر شده و سایر روش ها مسدود شد. 
در مجموع تمام پرونده های ورودی به پلیس 
فتا مورد بررســی قرار گرفتــه و اگر پولی در 
میان باشد، مسدود می شود. اما تصمیم مقام 
قضائی بسیار حائز اهمیت است و پلیس تنها 

ضابط قوه قضائیه است.
معاون اجتماعی پلیــس فتا همچنین اظهار 
کرد: با اقدامات پلیس فتا در ســالهای اخیر، 
جلوی موج استفاده از سایت های شرط بندی 
و قمار گرفته شده است. این سایتها از طریق 
رصد پلیس فتا نیز بررسی و جلوی آنها گرفته 
می شــود. به گفتــه وی، ۷۰ درصــد جرائم 
سایبری کشــور، جرائم مالی است که بیشتر 
آن کلاهبرداری اینترنتی و برداشت غیرمجاز 
اســت. معاون فرهنگــی اجتماعی پلیس فتا 
فراجــا با بیان اینکه یکی دیگــر از جرائم پر 

تکرار مربوط به بحث خرید از فروشــگاه ها و 
ســایت های تبلیغاتی و پرداخت بیعانه است، 
افزود: یکی از نشــانه های ســایت های معتبر 
نماد اعتماد الکترونیک است و اگر فروشگاهی 
نماد اعتماد الکترونیک داشته باشد از امنیت 
بیشتری برخوردار است. برای خرید امن باید از 
سایت هایی خریداری کرد که نماد الکترونیک 
داشته باشــند و اصالت آن را از طریق کلیک 
نمایند. همچنین جستجوهای ساده  بررسی 
در مورد ســایت یا فروشــگاه، انتقال درگاه 
بانکی به دامنه شاپرک و پرداخت در محل در 
صورت عدم اعتماد به سایت، دیگر موارد لازم 

برای خرید امن است.
وی همچنین بــه والدین توصیه کرد: والدین 
باید آگاهی خود را در ایــن حوزه بالا ببرند. 
برای کودکان زیر ۷ ســال گوشی نباید تهیه 
کــرد و همچنین نبایــد آن را به صورت آزاد 
در اختیار آنها قــرار داد و از ابزارهای کنترل 
والدین استفاده شــود. سرگرد مختار رضایی 
بروز بسیاری از پرونده ها را ناشی از نا آگاهی 
افراد دانســت و گفت: پلیس فتا در راستای 
همکاری با سازمان ها و سایت های خصوصی 
جلسات متعددی را برگزار می کند تا از وقوع 
آن پیشــگیری کند. امــروز پرداخت امن در 
سایت های ثبت آگهی ایجاد شده؛ اما به هیچ 
عنوان نباید به حساب اشــخاص پولی واریز 
شــود و همچنین افراد به هیچ عنوان به هر 
فروشــگاه اینترنتی اعتماد نکرده و تا زمانی 
که کالا را دریافــت نکرده و اطمینان حاصل 
نکرده انــد مبلغی به عنــوان بیعانه پرداخت 
نکنند. وی کلاهبرداری اینترنتی، برداشــت 
غیرمجاز، دسترســی غیرمجاز، مزاحمت های 
اینترنتی و هتک حیثیــت را از جمله جرائم 
سایبری برشمرد و یادآور شد: برخی از موارد 
با پیگیری هم قابل جبران نیست که یکی از 
موارد آن انتشــار عکس های خصوصی است؛ 
لذا افراد باید بــه حریم خصوصی خود دقت 
داشــته باشند و هیچ عکسی را در شبکه های 

اجتماعی و پیام رسان ها منتشر نکنند.

از  پایتخت  پیشــگیری  پلیس  رئیس 
دســتگیری باند ســارقان حرفه ای و 
سابقه دار منازل در محدوده مرزداران 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی قاسم پور در 
این باره گفت: تیــم عملیات کلانتری ۱۳۹ 
مرزداران در حین گشــت زنــی در خیابان 
»الوند« به یک دســتگاه خودروی پراید هاچ 
بک دارای چهار نفر سرنشــین که با صورت 

پوشــانده در حــال زاغ زنی منــازل بودند 
مشکوک شدند. وی افزود: ماموران به صورت 
نامحسوس آن ها را زیر نظر گرفتند و پس از 
استعلام پلاک مشخص شد که پلاک نصب 
شده بر روی خودرو متهمان جعلی می باشد 
و متهمان با رویت ماموران قصد فرار داشته 
که بلافاصله عوامل کلانتری ۱۳۹ مرزداران 
دستور ایســت را صادر نموده و راننده توجه 
نکرده و به طرز خطرناکی متواری شد.  این 

مقام انتظامی در ادامه ابراز داشــت: پس از 
مدتی تعقیــب و گریز در نهایــت با اجرای 
طــرح مهار پلیســی و قانون بــه کارگیری 
ســلاح، خودرو متوقف و متهمان به صورت 
پیاده متواری شدند یک نفر از آن ها بلافاصله 
زمین گیر شــد و ســه نفر آن ها پس مدت 
کوتاهی  تعقیب و گریز با هوشیاری و درایت 

ماموران پلیس دستگیر شدند.
سرهنگ قاسم پور اشاره کرد: پس از بررسی 

اولیه خودروی ســارقان، پــلاک خودروی 
جعلی، ادوات حرفه ای ســرقت، دسته کلید 
با ۱۵ عدد کلید و قفل شکن و مبالغ ۱۶۰۰ 
یــورو و ۱۵۰۰ دلار  و همیــن طور دو عدد 
ساعت مچی قیمتی  که به تازگی از یکی از 

منازل به سرقت برده بودند کشف شد.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: 
متهمان دارای ســابقه کیفری بوده و به ۲۰ 

فقره سرقت از منازل اعتراف کردند. 

معاون اجتماعی پلیس فتا تشریح کرد 

کلاهبرداری در صدر جرایم سایبری

دستگیری باند سارقان مرزداران 

روابط عمومي شركت نفت مناطق مركزي ايران

آگهي مناقصه عمومي )يک مرحله  ای(

ول
  ا

ت
وب

ن

شرکت  ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مهدیه بیطرفان به وکالت از طرف خانم فرشــته بنفشــی با ارائه وکالت نامه شــماره۴۳6۳۳-  ۱۴۰۳/۰۴/۰۷  دفتر ۸۵۲ تهران و با تســلیم 
استشهادیه گواهی شده شــماره های ۱۲۴۰۰-   ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۹۹ قروه با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مســکونی به پلاک ثبتی ۲۱۴۷ فرعی از ۳۷۴۱ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ۷۹۸ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۰۳ و واقع در 
بخش ۰۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به مســاحت ۱۸۹/۸۹ متر مربع که ۱۷/۷۵ مترمربع آن سطح بالکن است، بنام خانم فرشته بنفشی بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۹۱۷۷ تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۸ دفترخانه اسناد  رسمی شماره ۱۴۵۷ شهر تهران استان ،تهران 
موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی 6۵۷6۷۲ سری ب سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۴۹۰۲۱۱۸۳ ثبت گردیده است. و به 
موجب رهنی شــماره ۲۵۷۰۲ و شماره سیستمی ۱۳۹۸۰۵۲۰۱۰۴۹۰۱6۱۹۴ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۹۳ شهر تهران که به 
نفع بانک ملی ایران شعبه چهارراه امیراکرم در رهن میباشد و بازداشت ندارد که به علت جابجایی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است 
که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی ۰۸/۱۱/۸۰( مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد .
۱۳۹۴۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حمید رضا آقا بالائی شــفق بوکالت از طرف علیرضا و محمود شمس مستند به وکالتنامه شماره  ۳6۰۲۷۱۴۰۳/۴/۱۰و ۳۷۰۷۰-۱۴۰۳/۷/۸ دفترخانه۱۱6۱ تهران و 
۱۰۸۹۸۰-  ۱۴۰۲/۹/۴ دفتر ۳۷۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۱۴۳۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ 
دفترخانه ۱۱6۱ تهران طی درخواســت وارده ۰۰۷۱۳6 مورخ  ۱۴۰۳/۴/۱۰تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 

ثبت به شرح زیر آگهی می گردد
۱ -نام و نام خانوادگی آقای علیرضا و محمود شمس مالکین شش دانگ

۲- شماره پلاک ۲۷۰۵۴ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی واقع در بخش شش تهران
۳- علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت ســند مالکیت ششدانگ یک قطع آپارتمان بشــماره پلاک ۲۷۰۵۴ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی مفروز از ۲۰۵۹ فرعی قطعه ۴ طبقه۳ بمساحت 
 ۹۲/۳۹متر مربع بشــماره چاپی ۹۲۹۸۸6 دفتر املاک الکترونیک ۱۳۹6۰۵۳۰۱۰۴۲۰۰۷۴۹۴ بنام علیرضا شــمس ثبت و صادر شــده است سپس سه دانگ مشاع از 
ششدانگ مورد ثبت برابر سند قطعی ۹۰۷۳۱-۹6/۱۰/۱۸ دفترخانه ۳۷۵ تهران به محمود شمس انتقال قطعی یافته است بگواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت 
ندارد . لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواســت صدور المثنی آن مراتب اعلام کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشــده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 
ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 

۳66 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
۱۳۹۴۱ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

گهی فقدان سند مالکیت
به پلاک ثبتی ۴۴۸۹۰ فرعی از ۲۳۹۵ در بخش ده تهران

آقای محمد رضا هدایتی با تسلیم استشــهادیه گواهی امضا به شماره ۲۴۸6۸ به رمز تصدیق ۵۱۴۱۳۱ شناسه تصدیق ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۰۰۰۰۷۵۸ دفتر ۱۱۱۷ تهران طی 
درخواست به وارده ذیل ۱۰۴۵۰۲۳۸۰۸ تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ ایین نامه ثبت به شرح ذیل آگهی میگردد. 

۱- خلاصه وضعیت
اســناد مالکیت یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۴۴۸۹۰ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۳۷۱۵۱ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۲ واقع در 
بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۸6.۱۲ متر مربع متن ملک که مقدار ۲/۵۰ دسیمتر مربع آن بالکن میباشد. مالکیت محمدرضا 
/ هدایتی فرزند سلطان ابراهیم شماره شناسنامه ۴۲۴۷ تاریخ تولد ۱۳۵۰/۱۲/۲۳ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۴۳6۹۳۱۲ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۲۷۳۵ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ دفترخانه شــماره ۱۱۱۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی 

بشماره چاپی 6۳۱۳۷۳ سری   الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۴۵۰۰۷۳۰۲ ثبت گردیده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک  مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر 
نشــده است و یا مدعی سند مالکیت نزد خود میباشــد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت اعلام نماید و در 

صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گردید.
۱۳۹۳۷ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت
ششــدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۵۴۲۵ اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ تفکیکی 
واقع در طبقه ۰۳  و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران اســتان تهران به مســاحت ۹۰/۳ متر مربع واقع در بخش .۲ تهران آذیل 
ثبت ۱۸۲6۴۵ صفحه ۱۳۷ دفتر ۱۲۱6 بنام آقای حســن محجوبی شــش دانگ عرصه و اعیان ثبت وسند مالکیت اصلی بشماره چاپی 6۰۰۴۰۰ صادر 
و تسلیم گردیده است سپس بموجب سند شــماره ۹۰6-۱۳۸6/۴/۱۹ دفترخانه ۹6۱ تهران به آقای ناصر شب کلاه دوز و خانم الهه ملاحسن سعید 

آبادی )بالسویه( منتقل گردیده است.
تذکر: بازداشــت موقت به نفع - بموجب شــماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۸۴۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران سهم 

مالکانه آقای ناصر شب کلاه دوز در قید بازداشت میباشد
خانم الهه ملاحسن سعید آبادی بشرح وارده شــماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۰۲۵۰۱۳۰۸۲-۱۴۰۳/۴/۲۳ ضمن اعلام اینکه اصل سند مالکیت صادره نسبت به 
ششدانگ پلاک فوق الذکر نزدآقای ناصر شب کلاه دوز )مالک مشاعی( میباشد درخواست سند مالکیت نسبت به سهم مالکانه مشاعی خود نموده 

است
در اجرای بند ۵۰ م.ب.ث از دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹6۱ تهران استعلام، دفتر خانه مذکور طی پاسخ به شماره ۱۴۰۳۸۵6۵۵۴۰6۰۰۰۰۷۹ مورخ 
۱۴۰۳/6/۱۷ اعلام نموده است اصل سند مالکیت موصوف را تحویل آقای ناصر شب کلاه دوز و خانم الهه ملاحسن سعید آبادی مالک مشاعی نموده 
است لذا این اداره طی اخطاریه حسن نیت به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۰۲۵۰۱۴۳۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۳ به وی اخطار نموده است که اصل سند مرقوم را جهت 
اقدام لازم قانونی به این اداره ارائه نماید. با توجه به انقضای مهلت مقرر در اخطاریه وعدم ارائه اصل سند مالکیت از سوی نامبرده، مراتب فقط یکبار 
در یکی از روز نامه های کثیر الانتشار )همین روز نامه ( آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف مدت 
۱۰ روز از انتشــار این آگهی اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 

مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض عدم ارائه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد .
۱۳۹۳۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی  ۴۷۳۰/۱۰۱۵۷واقع در بخش 6 تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران بموجب نامه شــماره  6۰/۱۴۰۳/۴۷۱۷۰۹مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۰ با اعلام مفقود شــدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تســلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شــماره یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۳6۹۰۰۰۱6۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ دفترخانه اسناد 
رســمی ۹۰۸ تهران طی درخواســت وارده ۸۸۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در اجرای 

آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد :
۱- نام و نام خانوادگی بانک رفاه کارگران

۲- شماره پلاک ثبتی : ۱۰۱۵۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی واقع در بخش 6 تهران
۳-علت گم شدن : اسباب کشی

۴-خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت  ۱۸۳/۷۰متر مربع قطعه بیست تفکیکی به پلاک شماره ۱۰۱۵۷ فرعی 
از ۴۷۳۰ اصلی مفروز از ۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران ذیل ثبت ۳۸6۲۷ صفحه ۵۷۱ دفتر املاک ۳۰۳ بشــماره چاپی ۲/۱۹۵۰۹۷ 

بنام آقای علی مهران ثبت و صادر گردیده است و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب
سند قطعی شماره ۸۰۴۲۴ مورخ ۱۳۵۲/۰6/۱۵ دفترخانه شماره ۳۸ تهران به بانک رفاه کارگران منتقل نموده است  لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی 
وجود آن نزد خود میباشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت اسناد و املاک 
، المثنی ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی اداره ثبت اسناد واملاک محل وقوع ملک تهران خیابان شیخ 

هادی نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳66 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران
۱۳۹۴۰ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی ۴۷۳۰/۵۲۷ واقع در بخش 6 تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران بموجب نامه شــماره 6۰/۱۴۰۳/۴۷۱۷۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ با اعلام مفقود شــدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تســلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شــماره یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۳6۹۰۰۰۱۵6 مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ دفترخانه اسناد 
رســمی شماره ۹۰۸ تهران طی درخواســت وارده ۸۸۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در 

اجرای آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد :
۱- نام و نام خانوادگی: بانک رفاه کارگران

۲- شماره پلاک ثبتی : ۵۲۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی واقع در بخش 6 تهران
۳- علت گم شدن : اسباب کشی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ ســند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت 6۰ متر مربع به پلاک شماره ۵۲۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی مفروز از 
۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران ذیل ثبت ۱۴۰۳۲ صفحه ۱۷۷ دفتر املاک ۱۳۱ بشــماره چاپی ۳۳۲۹6۷ بنام آقای بهلول ولی زاده 
ثبت و صادر گردیده اســت و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب سند قطعی شماره ۷۳۳6 مورخ ۱۳۴6/۰۳/۲۴ دفترخانه شماره ۲۷۹ تهران 
به میرزاخان شــنوا آق قلعه منتقل نموده است و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب سند قطعی شماره ۴۰۱۳6 مورخ ۱۳۵۳/۱۱/۲۳ دفترخانه 
شــماره ۳۴۲ تهران به بانک رفاه کارگران منتقل نموده اســت .  لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی وجود آن نزد خود میباشــد باید ظرف ده روز پس از 
انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت اسناد و املاک ، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 
متقاضی تســلیم خواهد کرد . نشانی اداره ثبت اسناد واملاک محل وقوع ملک تهران خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی نبش 

کوچه رجب بیگی پلاک ۳66 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران
۱۳۹۳۹ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

اگهی فقدان سند مالکیت
آقا /خانم محســن تیموری فرزند حسین بشماره ملی ۰۰۴۷۵۳۵۰۵۹ وکالتا برابر وکالتنامه شماره ۸۷۴۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱6 دفترخانه ۴۰۲ تهران از 
طرف علی زند کریمی و بهزاد شــهپر و با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۱۹۷۲۷ 
مورخ  ۱۴۰۳/۵/۱۰دفترخانه ۸۳۸ تهران طی درخواســت وارده شماره ۱۰۳۳۷ مورخ  ۱۴۰۳/۵/۲۰تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که 

مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱- نام و نام خانوادگی: بهزاد شهپر مالک ۸۵ سهم مشاع و علی زند کریمی مالک ۱۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ

۲- شماره پلاک ۱۳۹۵/۲ بخش ۹ تهران
علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت : ســند مالکیت ششــدانگ یکباب خانه بیرونی بشماره ۱۳۹۵ واقع در بخش ۹ تهران که در اجرای بخشنامه استاندارد 
سازی به پلاک

۱۳۹۵/۲ تغییر یافته باحق نما در دیوار اختصاصی خانه شماره ۱۳۹۴
- ذیل ثبت ۴۲۳۹ دفتر املاک ۴۲ صفحه ۵۰۱ بشــماره چاپی ۳6۴6۰۵ بمیزان ششدانگ بنام بهزاد شهپر ثبت و صادر شده است و سپس برابر سند 
قطعی شــماره ۱۱۲۹۵6 مورخ ۱۳۹۲/6/۲۵ دفترخانه ۱۲۵ تهران مقدار ۱۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ به علی زند کریمی منتقل گردیده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواصت صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود راض من ارایه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۳۹۳6 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه سروش حســنی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۵۷۹۴۴ مورخ ۰۷-۰۷-

۱۴۰۳ دفترخانه ۴۰۹ تهران و درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۵۱۰۱۳۹۱۹ مورخ ۱۰-۰۷-۱۴۰۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است.
مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

نام و نام خانوادگی مالک:  سروش حسنی
شماره پلاک ثبتی : ۵۱۰۷ فرعی از ۴۵ اصلی

علت گم شدن : جابجایی
خلاصه وضعیت مالکیت: 

سند مالکیت تکبرگ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۵۱۰۷ فرعی از ۴۵ اصلی قطعه ۱۵ تفکیکی مفروز و مجزا شده از ۲۴۲ فرعی از 
اصلی مذکور بخش ۱۱ تهران به مســاحت ۸۱.۱6 متر مربع واقع در سمت شمال شرقی طبقه ۴ که ۹ متر مربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان است 
به انضمام پارکینگ قطعه ۵ تفکیکی به مســاحت ۱۰/۸۰ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین به انضمام انباری قطعه ۱۷ تفکیکی به مساحت 6.۳۷ متر 
مربع واقع در طبقه زیرزمین با قدرالســهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن بشماره چاپی 
۷۵۸۸۹6 سری الف سال ۹۹ با شــماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۱۵۱۰۲۷۳۲۳ به نام سروش حسنی ثبت و صادر و تسلیم شده است دو مورد 
بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به میزان سه دانگ 
مشاع از  شــش دانگ عرصه واعیان به نفع برای مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی ۳ سهم از6 بازداشت می باشد به موجب دستور شماره 
۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اســناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت سروش حسنی بازداشت می باشد 
که اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران طی شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۴66۳ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۷ با صدور سند المثنی به شرط حفظ حقوق بازداشتی 
نســبت به طلب پرونده به انضمام ۵ درصد حقوق دولتی موافقت نموده است اینک با توجه به اعلام مفقودی اسناد مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و 
درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 
را طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد کرد دو مورد بازداشــت دائم به موجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ 
صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان بری مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی 
۳ سهم از 6 بازداشت می باشــد به موجب دستور شماره۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران 

برای مالکیت سروش حسنی بازداشت می باشد.

۱۳۹۳۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سروش حسنی با اعلام مفقود شدن ســند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۵۷۹۴۵ مورخ ۰۷-۰۷-
۱۴۰۳ دفترخانه ۴۰۹ تهران و درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۵۱۰۱۳۹۱۷ مورخ ۱۰-۰۷-۱۴۰۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است،

مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد؛
نام و نام خانوادگی مالک: سروش حسنی

شماره پلاک ثبتی : ۱۵۷۱۳ فرعی از ۴۵ اصلی
علت گم شدن : جابجایی

خلاصه وضعیت مالکیت
سند مالکیت تکبرگ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۵۷۱۳ فرعی از ۴۵ اصلی قطعه ۲ تفکیکی مفروز و مجزا شده از ۱۹۹ 
فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۱ تهران به مساحت ۸۸.۵۱ متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه ۱ که ۱.۱۲ متر مربع آن بالکن است به انضمام پارکینگ 

مسکونی قطعه ۴ تفکیکی
 به مســاحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت شمالی همکف به انضمام انباری مسکونی قطعه ۲ تفکیکی به مساحت ۲.۵۷ مترمربع واقع در سمت مرکزی 
زیرزمین ۱ با قدرالســهم از عرصه و سایر مشاعات و مشــترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن بشماره چاپی ۴۷۱۸۳۵ سری 
ج ســال ۹۳ ذیل ثبت ۵۵۲۳۹۹ دفتر جلد ۲۷۰۱ صفحه ۲۴۲ بنام ســروش حسنی ثبت و صادر و تسلیم شده است. دو مورد بازداشت دائم بموجب 
دســتور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ صادره از اداره پنجم اجرای اســناد رسمی تهران به  میزان شش دانگ عرصه و اعیان 
به نفع - برای مالکیت سروش حســنی با سهام بازداشتی 6 سهم از 6 بازداشت می باشد بموجب دســتور شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ 
۱۴۰۳/۰۷/۰۷ صادره از اداره پنجم اجرای اســناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت سروش حسنی بازداشت می باشد که  اداره پنجم اجرای اسناد 
رســمی تهران طی شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۴66۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۷ با صدور سند المثنی به شرط حفظ حقوق بازداشتی نسبت به طلب پرونده به 
انضمام ۵ درصد حقوق دولتی موافقت نموده است اینک با توجه به اعلام مفقودی اسناد مالکیت مورد ثبت فوق الذکر در خواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
محدودیت: دو مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران 

به میزان شش دانگ عرصه و اعیان برای مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی 6 سهم از6 بازداشت می باشد.
به موجب دستور شــماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران برای مالکیت سروش حسنی 

بازداشت می باشد.
۱۳۹۳۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

موضوع: مناقصه شماره م م ن/1403/4817 مربوط به پروژه احداث موقعیت و جاده دسترسی 

)C میدان دالان )به صورت W005S و E016N چاههای

شماره ثبت در سامانه ستاد: 2003093221000035

شرکت نفت مناطق مرکزي ایران )سهامي خاص( درنظر دارد موضوع مناقصه فوق  الذکر را با مشخصات و شرایط کلي زیر از طریق مناقصه عمومي )یک مرحله  ای( به شرکت هاي واجد شرایط، واگذار نماید.
الف( شرح مختصر کار 

پروژۀ فوق الذکر مختصراً شــامل: محوطه ســازي محل چاه، احداث جاده دسترسي به محل چاه ها، احداث سلر چاه)حوضچه( ومحوطه بتني پیرامون آن، احداث گودال آب و گل و ایزولاسیون آن، احداث 
گودال سوخت و جاده دسترسي به محل آن، تهیه، حمل و احداث خط لوله آتش، حمل و نصب لوله کنداکتور و نیز تهیه، حمل و نصب لوله زهکشي مي باشد. 

ب( مدت، محل و برآورد اولیه اجراي کار
   مدت اجراي پروژه ۳6۵ روز بوده و برآورد تقریبي اجراي کار -/ 6۲۲ر۹۲۸ر۷۳۲ر۷6۴ ریال و محل اجرای پروژه واقع در استان فارس، منطقه عملیاتی دالان می باشد.

ج( شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه )الزامی( 
۱- داشتن شخصیت حقوقي و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: اساسنامه، آگهي روزنامه رسمي تأسیس شرکت و آخرین تغییرات آن،  کُد اقتصادي و شماره شناسه ملي شرکت، آدرس دقیق پستي، تلفن 

ثابت و نمابر )فکس(.
 ۲- داشتن گواهینامه صلاحیت و داشتن ظرفیت آزاد حداقل در پایه ۵ رشته راه و ترابری طبق سایت پیمانکاران تأیید صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه کشور

 ۳- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني معتبر پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي در صورت لزوم
۴- داشتن صورت هاي مالي حسابرسي شده منتهي به سال مالي۱۴۰۱ 

* ثبت نام در سامانه جامع تجارت ایران )جام( به نشانی NTSW.IR به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت صورت های مالی حسابرسی شده مناقصه گران از سامانه پردیس 
   www.setadeiran.ir ۵-عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( و دارا بودن گواهي امضاء الکترونیکي و تکمیل فرم استعلام ارزیابي کیفي موجود در سایت  

6- داشتن توانائي ارائه ضمانتنامه بانکي به مبلغ  ۵۷۲ر6۵۸ر۸۹۴ر۲۷ ریال به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار. 

د( مهلت و محل مراجعه متقاضیان 
  کلیه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران داراي صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاءالکترونیکي را جهت شرکت 
در مناقصه محقق ســازند. شــماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۵6 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها در سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت 
نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر" موجود اســت. آخرین مهلت دریافت اســناد ارزیابي کیفي از سامانه ستاد ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ و آخرین مهلت ثبت و بارگذاري اطلاعات 

فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابي کیفي این مناقصه ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ مي باشد.
درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان مي توانند با تلفن ۸۷۵۲۴۴۳۲-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی: ۱۸۰۵۹۴۸

مرکز آمار ایــران اعلام کرد: 
بیش از یک سوم مرگ و میر 
امســال  بهار  در  غیرطبیعی 
ترافیکی  حوادث  از  ناشــی 
بوده  رانندگی  تصادفــات  و 
است؛ به طوری که چهار هزار و 
۶۹۴ نفر در این حوادث جان 

باختند.
تازه ترین  ایرنــا، در  به گــزارش 
گزارشی که مرکز ملی آمار ایران 

مربوط به بهار ۱۴۰۳ منتشــر کرده است، در سه ماهه نخست امســال ۱۲ هزار و ۴۱ نفر بر اثر مرگ 
غیرطبیعی جان باختند که از این تعداد چهار هزار و ۶۹۴ مورد مربوط به تصادفات و حوادث ترافیکی 

بود.
طبــق این گزارش، مرگ ناشــی از تصادفات ۳۸.۹ درصد از مرگ و میر غیرطبیعی کشــور را به خود 
اختصاص داده اســت که به تنهایی بیش از مرگ و میر ناشــی از داروی مخدر، مواد مخدر، ســقوط از 
ارتفاع، سوختگی، حوادث کار، غرق شــدگی، سلاح سرد، مسمومیت دارویی و مسمومیت ناشی از گاز 

مونوکسید کربن است.
البته در تازه ترین گزارش فرمانده کل انتظامی که به مناسبت هفته انتظامی اعلام شد، در ۶ ماهه نخست 
امســال علاوه بر کاهش ۱۹ درصدی میزان مرگ ناشــی از حوادث رانندگی نسبت به ۶ ماهه نخست 

۱۴۰۲، شاهد کاهش ۶ درصدی تلفات سوانح جاده ای هستیم.
سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی جانباختن سالانه حدود ۲۰ هزار نفر در حوادث رانندگی را 
تلــخ توصیف کرد و گفت که »اعلام این آمار هیچ افتخاری برای هیچ کس ندارد اما اگر قانون هفتم را 

اجرا نمی کردیم الان باید از آماری بالغ بر ۵۰ هزار کشته صحبت می شد.«
کیفیت پایین خودروها عامل نیمی از مرگ و میر ناشی از تصادف

بنابــر گزارش های حوادث ترافیکی و تصادفات، این نوع حوادث ســالانه حدود یک میلیون و ۲۰۰ نفر 
در جهان را طعمه مرگ قرار می دهد. طبق این آمار، حدود ۱.۶ درصد از تلفات ناشــی از تصادفات در 

جاده های ایران ثبت می شود؛ در حالی که کشور ما حدود یک درصد از جمعیت جهان را دارد.
سالانه ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار مورد تصادف در کشور رخ می دهد و با وجود اینکه همواره عامل انسانی علت 
بیش از ۸۰ درصد تصادفات معرفی می شود، اما کیفیت پایین خودرو و فقدان برخوداری از استانداردهای 

و تجهیزات بروز ایمنی متهم اصلی مرگ و میر ناشی از تصادفات عنوان شده است.
سردار رادان فرمانده کل انتظامی اخیرا اعلام کرد که »وسیله نقلیه در ۵۰ تا ۶۰ درصد در افزایش آمار 
فوتی ها موثر اســت.« این مقام ارشد انتظامی کشــور، خودروهای داخلی را »ارابه های مرگ« توصیف 
کرد و گفت: از آنجا که بیشــتر خودروهای موجود در جاده های کشور خودروهای داخلی هستند، پس 
شاهد تصادفات بیشتر این خودروها هستیم که بعضی از آنها ارابه مرگ هستند. بحث استاندارد و ایمنی 

خودروهای داخلی همواره مورد توجه پلیس بوده که باید در سطح بیسار زیادی بالا برود.
فرمانده کل انتظامی کشور از فقدان استفاده خودروهای داخلی توسط مدیران سازنده آن انتقاد کرد و 
گفت: چند درصد مدیران خودروساز و خانواده آنها از خودروهای تولید خود استفاده می کنند؟ پیشنهاد 
من این است که مدیران شرکت های خودروساز و خانواده آنها هم برای مدتی از پایین ترین خودروهای 
تولید شــرکت خود استفاده کنند. پس از گزارش فرماندهی کل انتظامی، سردار تیمور حسینی رئیس 
پلیس راهور فراجا نیز در گزارشی اعلام کرد: بیش از ۵۰ درصد از تصادفات منجر به فوت، به دلیل ایمن 
نبودن وسایل نقلیه داخلی است. ما در پلیس راهور معتقدیم که نصب فناوری های هوشمند در خودروها 
می تواند نقشی کلیدی در کاهش تصادفات و تلفات جاده ای داشته باشد. البته خودروسازان همواره این 
ادعا را رد کرده و بر کیفیت مناسب خودروهای داخلی تاکید کرده اند و معتقد هستند کیفیت خودروهای 
داخلی با استانداردهای روز مطابقت دارد اما رئیس سازمان ملی استاندارد مهرماه پارسال در همایش روز 
جهانی استاندارد گفت: نرخ کیفیت صنعت خودروسازی زیر نرمال است و خودروسازان حتی نتوانسته اند 

حداقل رضایت مردم را تامین کنند.
البته کیفیت پایین خودروهای داخلی به سطوح انتظامی و افکار عمومی ختم نمی شود و انتقاد سران قوا 
و حتی رهبری معظم انقلاب را نیز به همراه داشته است. حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
بهمن ۱۴۰۰در دیدار جمعی از تولیدکنندگان و فعالان صنعتی لزوم ارتقای کیفیت کالاهای تولید داخل 
را مــورد تأکید قرار دادند و افزودند: حمایت های عملی و تبلیغاتی از تولید داخلی باید منجر به ارتقای 
کیفیت محصولات و همچنین ارتقای فناوری شود اما متأسفانه در برخی صنایع به ویژه در صنعت خودرو 

به موضوع کیفیت توجه نمی شود و مردم نیز به حق به آنها اعتراض دارند.
رهبر انقلاب خاطرنشــان کردند: اگر با وجود فضای حمایتی از تولیــد داخل، به جای ارتقای کیفیت، 
قیمت ها افزایش یابد، مســاله بدی اســت زیرا نتیجه همه حمایت های دولتــی، بانکی و جلوگیری از 

رقابت های خارجی، عملًا منجر به بالا رفتن قیمت شده است.

نقش ویژه ارابه های مرگ 
در آمار تصادفات بهاره ایران


